

「自転車等の放置防止に関する条例」別表新旧対照表

自転車等の放置防止に関する条例 別表第2(第24条第1項関係)

1 定期使用

旧					新(R2.4.1以降)					
自転車等駐車場	区分	使用料			自転車等駐車場	区分	使用料			
		自転車	原動機付自転車及び普通自動2輪車				自転車	原動機付自転車及び普通自動2輪車		
追浜駅第1自転車等駐車場(屋上部分を除く。) 横須賀中央駅第1自転車等駐車場 横須賀中央駅第2自転車等駐車場 久里浜駅自転車等駐車場(屋上部分を除く。)	学生	1月	円 2,060	円 3,090	追浜駅第1自転車等駐車場(屋上部分を除く。) 横須賀中央駅第1自転車等駐車場 横須賀中央駅第2自転車等駐車場 久里浜駅自転車等駐車場(屋上部分を除く。)	学生	1月	円 2,200	円 3,250	
		3月	5,860	8,850			3月	6,160	9,110	
	一般	1月	2,260	3,090	追浜駅第2自転車等駐車場	一般	1月	2,450	3,250	
		3月	6,480	8,850			3月	6,850	9,110	
追浜駅第2自転車等駐車場	学生	1月	2,060	—	追浜駅第2自転車等駐車場	学生	1月	2,200	—	
		3月	5,860	—			3月	6,160	—	
	一般	1月	2,260	—	追浜駅第3自転車等駐車場 衣笠駅第2自転車等駐車場	一般	1月	1,440	1,950	
		3月	6,480	—			3月	4,110	5,550	
横須賀駅第1自転車等駐車場 横須賀駅第2自転車等駐車場 逸見駅自転車等駐車場 汐入駅第1自転車等駐車場 汐入駅第2自転車等駐車場 県立大学駅自転車等駐車場 堀ノ内駅自転車等駐車場 衣笠駅第1自転車等駐車場 北久里浜駅第1自転車等駐車場 北久里浜駅第2自転車等駐車場 北久里浜駅第3自転車等駐車場 京急大津駅自転車等駐車場 新大津駅自転車等駐車場 馬堀海岸駅自転車等駐車場 浦賀駅第1自転車等駐車場 浦賀駅第2自転車等駐車場 浦賀駅第3自転車等駐車場 YRP野比駅第1自転車等駐車場 YRP野比駅第2自転車等駐車場	学生	1月	1,650	2,470	横須賀駅第1自転車等駐車場 横須賀駅第2自転車等駐車場 逸見駅自転車等駐車場 汐入駅第1自転車等駐車場 汐入駅第2自転車等駐車場 県立大学駅自転車等駐車場 堀ノ内駅自転車等駐車場 衣笠駅第1自転車等駐車場 北久里浜駅第1自転車等駐車場 北久里浜駅第2自転車等駐車場 北久里浜駅第3自転車等駐車場 京急大津駅自転車等駐車場 新大津駅自転車等駐車場 馬堀海岸駅自転車等駐車場 浦賀駅第1自転車等駐車場 浦賀駅第2自転車等駐車場 浦賀駅第3自転車等駐車場 YRP野比駅第1自転車等駐車場 YRP野比駅第2自転車等駐車場	学生	1月	1,760	2,600	
		3月	4,730	6,990			3月	4,930	7,290	
	一般	1月	1,850	2,470	追浜駅第3自転車等駐車場 衣笠駅第2自転車等駐車場	一般	1月	1,570	2,080	
		3月	5,250	6,990			3月	4,380	5,830	
追浜駅第3自転車等駐車場 衣笠駅第2自転車等駐車場	学生	1月	1,340	1,950	追浜駅第1自転車等駐車場(屋上部分に限る。) 京急田浦駅自転車等駐車場 久里浜駅自転車等駐車場(屋上部分に限る。)	学生	1月	1,230	1,820	
		3月	3,810	5,550			3月	3,450	5,100	
	一般	1月	1,440	1,950	追浜駅第1自転車等駐車場(屋上部分に限る。) 京急田浦駅自転車等駐車場 久里浜駅自転車等駐車場(屋上部分に限る。)	一般	1月	1,370	1,820	
		3月	4,110	5,550			3月	3,840	5,100	
追浜駅第1自転車等駐車場(屋上部分に限る。) 京急田浦駅自転車等駐車場 久里浜駅自転車等駐車場(屋上部分に限る。)	学生	1月	1,130	1,650	北久里浜駅第4自転車等駐車場	学生	1月	880	1,300	
		3月	3,190	4,730			3月	2,470	3,650	
	一般	1月	1,230	1,650		北久里浜駅第4自転車等駐車場	一般	1月	980	1,300
		3月	3,500	4,730				3月	2,740	3,650
北久里浜駅第4自転車等駐車場	学生	1月	820	1,230						
		3月	2,370	3,500						
	一般	1月	930	1,230						
		3月	2,670	3,500						

「自転車等の放置防止に関する条例」別表新旧対照表

2 一時使用

旧				新(R2.4.1以降)			
自転車等駐車場	単位	使用料		自転車等駐車場	単位	使用料	
		自転車	原動機付自転車及び普通自動2輪車			自転車	原動機付自転車及び普通自動2輪車
追浜駅第1自転車等駐車場(屋上部分を除く。) 横須賀中央駅第1自転車等駐車場 久里浜駅自転車等駐車場(屋上部分を除く。)	1日1回につき	円 150	円 210	追浜駅第1自転車等駐車場(屋上部分を除く。) 横須賀中央駅第1自転車等駐車場 久里浜駅自転車等駐車場(屋上部分を除く。)	1日1回につき	円 160	円 220
追浜駅第1自転車等駐車場(屋上部分に限る。) 京急田浦駅自転車等駐車場 横須賀駅第1自転車等駐車場 汐入駅第1自転車等駐車場 県立大学駅自転車等駐車場 堀ノ内駅自転車等駐車場 衣笠駅第1自転車等駐車場 北久里浜駅第1自転車等駐車場 馬堀海岸駅自転車等駐車場 浦賀駅第2自転車等駐車場 久里浜駅自転車等駐車場(屋上部分に限る。) YRP野比駅第1自転車等駐車場	1日1回につき	120	160	追浜駅第1自転車等駐車場(屋上部分に限る。) 京急田浦駅自転車等駐車場 横須賀駅第1自転車等駐車場 汐入駅第1自転車等駐車場 県立大学駅自転車等駐車場 堀ノ内駅自転車等駐車場 衣笠駅第1自転車等駐車場 北久里浜駅第1自転車等駐車場 馬堀海岸駅自転車等駐車場 浦賀駅第2自転車等駐車場 久里浜駅自転車等駐車場(屋上部分に限る。) YRP野比駅第1自転車等駐車場	1日1回につき	130	170